
Kalendář živého růžence na roky 2024 – 2026 U . .podle univerzálních čísel
pro člena:

Měsíce kalendářních roků

V
. 2

02
4

V
I. 

2
02

4

V
II.

 2
02

4

V
III

. 2
02

4

IX
. 2

02
4

X
. 2

02
4

X
I. 

2
02

4

X
II.

 2
02

4

I. 
20

2
5

II.
 2

02
5

III
. 2

02
5

IV
. 2

02
5

V
. 2

02
5

V
I. 

2
02

5

V
II.

 2
02

5

V
III

. 2
02

5

IX
. 2

02
5

X
. 2

02
5

X
I. 

2
02

5

X
II.

 2
02

5

I. 
20

2
6

II.
 2

02
6

III
. 2

02
6

IV
. 2

02
6

U01 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 
U02 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 
U03 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 
U04 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 
U05 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 
U06 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
U07 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
U08 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
U09 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
U10 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
U11 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
U12 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
U13 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
U14 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
U15 15 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
U16 16 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
U17 17 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
U18 18 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 
U19 19 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 
U20 20 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 1 2 3 

Čísla tajemství a jejich obsah Způsob použití
1 kterého jsi z Ducha svatého počala
2 s kterým jsi Alžbětu navštívila
3 kterého jsi v Betlémě porodila
4 kterého jsi v chrámě obětovala
5 kterého jsi v chrámě nalezla
6 který byl pokřtěn v Jordánu
7 který zjevil v Káně svou božskou moc
8 který hlásal Boží království a vyzýval k pokání
9 který na hoře proměnění zjevil svou slávu

10 který ustanovil eucharistii
11 který se pro nás krví potil
12 který byl pro nás bičován
13 který byl pro nás trním korunován
14 který pro nás nesl těžký kříž
15 který byl pro nás ukřižován
16 který z mrtvých vstal
17 který na nebe vstoupil
18 který Ducha svatého seslal
19 který tě Panno do nebe vzal
20 který tě v nebi korunoval

Moje univerzální   
číslo je  

Kontakt: 
k.wildmannova@gmail.com https://www.zabrdovice.cz/ruzenec

U
n

iv
e

rz
ál

n
í 

čí
s

lo

A) Zjisti a pamatuj si své univerzální číslo,
dostaneš ho od koordinátorky živého růžence. 
Toto číslo je pro tebe stále stejné, nemění se v 
průběhu let. Viz poznámku dole.
   Příklad: tvé číslo je U08

B) Vyber v tabulce nahoře sloupec s rokem a 
měsícem, v němž chceš zjistit své růžencové 
tajemství.
   Příklad: únor 2025, tj. sloupec II. 2025

C) Vyber řádek s tvým univerzálním číslem.
   Příklad: řádek U08

D) V průsečíku řádku a sloupce najdeš číslo 
tvého tajemství.
   Příklad: v průsečíku je číslo 17

E) V seznamu vlevo najdi k číslu tajemství jeho 
obsah.
   Příklad: K číslu 17 je obsah tajemství
   „který na nebe vstoupil“

Tvoje univerzální číslo si můžeš zjistit také sám. Uděláš to tak, že vezmeš číslo tajemství, které jsi se modlil v 
lednu 2020 nebo v září 2022 nebo v květnu 2024, a přidáš před něj písmeno U. Napiš si ho někam a 
zapamatuj!!!

Příklad: V září 2022 jsi se modlil tajemství „který hlásal Boží království a vyzýval k pokání“, to má č. 8. Tvé 
neměnné univerzální číslo proto bude U08. S jeho pomocí najdeš své tajemství i v dalších měsících.

https://www.zabrdovice.cz/ruzenec

	Univerzální kalendář

